Плунжерные насосы высокого давления
Аппараты высокого давления общего применения
Готовые решения для бизнеса
Промышленные агрегаты и установки
КАТАЛОГ
КРЕОЛАЙН
Технологии, которым можно доверять
Сделано в РОССИИ!

вал-вал муфта ремни бензин гидро
Серия NP10
Производительность от 1 до 15 л/мин
Рабочее давление до 160 bar
Технические характеристики и цены
МОДЕЛЬ Q, л/мин P, бар M, кВт Вал-вал
€, евро
Муфта
€, евро
Ремни
€, евро
Бензин
€, евро
Гидро
€, евро
NP10/1-160 1,2 160 0,5 - 983.90 1011.20 - -
NP10/2-160 2,3 160 1,0 986,40 983.90 1011.20 - -
NP10/4-140 3,4 140 0,9 - 951.80 1019.00 - -
NP10/7-140 7,2 140 2,0 - 970.90 1042.10 1776.30 -
NP10/10-140 10,6 140 3,0 746,00 776.30 846.50 1566.00 -
NP10/13-140 13,1 140 3,6 746,00 775.20 930.50 1566.00 -
NP10/15-140 14,6 140 4,1 760,00 738.30 930.50 1566.00 -
Серия NP16
Производительность от 5 до 21 л/мин
Рабочее давление до 280 bar
Технические характеристики и цены
МОДЕЛЬ Q, л/мин P, бар M, кВт Вал-вал
€, евро
Муфта
€, евро
Ремни
€, евро
Бензин
€, евро
Гидро
€, евро
NP16/13-280 14,1 280 7,8 1131,4 1540,10 1320,30 2054,60 -
NP16/14-210 13,9 210 5,8 - - - - -
NP16/15-210 15,0 210 6,2 930,00 1395,80 1179,50 1917,50 -
NP16/18-140 18,3 140 5,0 953,10 1306,60 1158,20 1918,20 -
NP16/21-140 20,8 140 5,7 997,30 1400,00 1251,60 1918,20 -
Серия NP25
Производительность от 10 до 70 л/мин
Рабочее давление до 500 bar
Технические характеристики и цены
МОДЕЛЬ Q, л/мин P, бар M, кВт Муфта
€, евро
€, евро
Ремни
€, евро
€, евро
Бензин
€, евро
€, евро
Гидро
€, евро
€, евро
NP25/20-500 19,9 350 15,0 4345,60 2972,90 6126,40 -
NP25/21-300 20,8 300 12,3 3026,80 2555,10 4870,40 -
NP25/22-300 22,0 300 13,0 - 2554,70 4870,00 -
NP25/24-400 23,9 300 15,0 3444,60 2972,90 5268,30 -
NP25/25-250 25,0 250 12,4 3026,80 2555,10 4870,40 -
NP25/30-200 31,1 200 12,2 2949,40 2555,10 4870,00 -
NP25/30-280 31,1 230 15,0 3300,40 2834,70 5136,70 -
NP25/38-180 37,3 180 13,2 2836,20 2555,10 4862,70 -
NP25/38-280 37,3 200 15,0 2836,20 2834,70 - -
NP25/41-170 40,4 170 13,5 3012,70 2555,10 4862,70 -
NP25/41-210 40,6 210 16,8 - - - -
NP25/50-150 48,4 150 14,3 3011,60 2555,10 4862,70 -
NP25/50-210 48,8 210 20,2 - - - -
NP25/54-200 54,0 200 20,0 - - - -
NP25/60-140 59,5 120 15,0 3596,20 2834,70 5415,10 -
NP25/70-140 69.7 100 15,0 3596,20 2834,70 5415,10 -
Серия NP30
Производительность от 50 до 134 л/мин
Рабочее давление до 150 bar
Технические характеристики и цены
МОДЕЛЬ Q, л/мин P, бар M, кВт Муфта
€, евро
Ремни
€, евро
Бензин
€, евро
Гидро
€, евро
NP30/100-120 100,0 120 23.6
NP30/140-100 134,0 100 26,3
NP30/140-100G 134,0 100 26,3
NP30/90-150 86,0 150 26,3
Серия P11
Производительность от 3 до 15 л/мин
Рабочее давление до 200 bar
Технические характеристики и цены

Производительность от 3 до 15 л/мин
Рабочее давление до 200 bar
Технические характеристики и цены
МОДЕЛЬ Q, л/мин P, бар M, кВт Муфта
€, евро
€, евро
Ремни
€, евро
€, евро
Бензин
€, евро
€, евро
Гидро
€, евро
€, евро
P21/15-160 14,7 160 4,6 1504,00 1285,10
P21/16-200 15,1 200 5,9 1628,30 1410,40
P21/18-130 18,1 130 4,6 1560,00 1338,50
P21/19-160 18,9 160 6,0 -
P21/23-130 23,1 130 5,9 1680,90 1460,40
P21/3-500 3,0 500 3,0 3712,80 2916,80
P21/5-450 5,1 450 4,7 4213,50 2994,30
P21/7-400 6,8 400 5,6 4306,90 3090,10
Серия P22
Производительность от 3 до 42,5 л/мин
Рабочее давление до 280 bar
Технические характеристики и цены
МОДЕЛЬ Q, л/мин P, бар M, кВт Муфта
€, евро
Ремни
€, евро
Бензин
€, евро
Гидро
€, евро
P22/15-280 15,1 280 8,6 1778,60 1485,30 2246,40
P22/21-240 19,0 240 9,0 1712,90 1491,00 2183,80
P22/28-100 28,3 100 5,8 1613,80 1485,50 2178,40
P22/28-130 28,3 130 7,5 1781,60 1556,30 2249,20
Исполнение:
муфта ремни бензин гидро
Серия P30/31
Производительность от 25 до 42,5 л/мин
Рабочее давление до 220 bar
Технические характеристики
МОДЕЛЬ Q, л/мин P, бар M, кВт Об/мин
P30/36-150 36,2 150 11,0 1420
P30/43-130 42,5 130 11,0 1420
P31/25-220 25,2 220 11,0 1420
Серия P41
Производительность от 15 до 67,7 л/мин
Рабочее давление до 250 bar
Технические характеристики
МОДЕЛЬ Q, л/мин P, бар M, кВт Об/мин
P41/33-250 33,8 250 17,2 1450
P41/48-180 48,6 180 17,9 1450
P41/51-130 51,2 130 13,6 1100
P41/58-110 58,2 110 13,1 1100
P41/70-110 67,7 110 15,2 1100
Серия P45
Производительность от 37 до 123,1 л/мин
Рабочее давление до 400 bar
Технические характеристики
МОДЕЛЬ Q, л/мин P, бар M, кВт Об/мин
P45/37-400 37,0 400 30,2 1000
P45/46-320 46,0 320 30,1 1000
P45/60-250 57,0 250 29,1 1000
P45/75-180 74,5 180 27,4 1000
P45/85-160 85,5 160 27,9 1000
P45/120-80 123,1 80 20,1 1000
Исполнение:
муфта ремни дизель гидро
Исполнение:
муфта ремни бензин гидро
Серия P50/51
Производительность от 50 до 134 л/мин
Рабочее давление до 110 bar
Технические характеристики
МОДЕЛЬ Q, л/мин P, бар M, кВт Об/мин
P50/94-110 93,8 110 20,3 800
P51/135-90 134,1 90 23,8 800
P51/135-90Bz 134,1 90 23,8 800
Серия P52
Производительность от 6 до 123,1 л/мин
Рабочее давление до 1000 bar
Технические характеристики
МОДЕЛЬ Q, л/мин P, бар M, кВт Об/мин
P52/12-1000 12,8 1000 26,2 1000
P52/17-800 17,5 800 28,5 1000
P52/22-600 22,8 600 27,9 1000
P52/30-500 30,0 500 29,5 1000
P52/37-400 37,0 400 30,2 1000
P52/40-420 40,0 420 30,2 1100
P52/54-270 53,6 270 28,3 1000
P52/60-280 60,0 280 28,3 1100
P52/72-200 72,2 200 28,4 1000
P52/100-150 98,3 150 29,7 1000
P52/120-120 123,1 120 29,1 1000
Серия P55
Производительность от 10 до 164 л/мин
Рабочее давление до 1200 bar
Технические характеристики
МОДЕЛЬ Q, л/мин P, бар M, кВт Об/мин
P55/18-1200 18,3 1200 42,5 1000
P55/21-1000 20,9 1000 41,6 850
P55/26-800 26,6 800 42,4 1050
P55/40-600 40,0 600 47,0 1000
P55/45-500 45,0 500 44,0 930
P55/50-400 50,0 400 40,1 850
P55/80-280G 78,0 280 41,8 1000
P55/100-200 104,9 200 42,8 1000
P55/100-200G 104,9 200 42,8 1000
P55/128-160G 127,8 160 41,8 910
P55/150-130G 153,0 130 40,6 800
P55/165-100G 164,6 100 33,6 750
Исполнение:
муфта ремни дизель гидро
Серия P62
Производительность от 25 до 175,5 л/мин
Рабочее давление до 420 bar
Технические характеристики и цены
МОДЕЛЬ Q, л/мин P, бар M, кВт Об/мин
P62/50-420R 48,5 420 42,4 800
P62/70-300 68,1 300 41,7 800
P62/90-210 88,9 210 36,8 800
P62/140-150 139,0 150 41,0 800
P62/175-120 175,9 120 41,6 800
Серия P71
Производительность от 15 до 67,7 л/мин
Рабочее давление до 250 bar
Технические характеристики и цены
МОДЕЛЬ Q, л/мин P, бар M, кВт Об/мин
P71/40-700 37,4 700 51,5 750
P71/50-500R 48,2 500 47,4 750
P71/70-400 67,7 400 53,3 750
P71/90-300 88,5 300 52,2 750
P71/110-250 107,3 250 52,8 700
P71/145-180 145,2 180 51,5 700
P71/145-180G 145,2 180 51,5 700
P71/200-130 205,8 130 52,7 700
P71/200-130G 205,8 130 52,7 700
P71/250-100 249,1 100 49,0 700
P71/250-100G 249,1 100 49,0 700
Серия P75/76
Производительность от 100 до 320 л/мин
Рабочее давление до 200 bar
Технические характеристики и цены
МОДЕЛЬ Q, л/мин P, бар M, кВт Об/мин
P75/210-200G 210,0 200 82,5 900
P75/265-175G 264,0 175 90,0 900
P75/320-140G 320,0 140 88,0 900
P76/210-200G 210,0 200 82,5 900
P76/265-175G 264,0 175 82,5 900
P76/320-140G 320,0 140 88,0 900
Серия P80
Производительность от 50 до 500 л/мин
Рабочее давление до 500 bar
Технические характеристики и цены
МОДЕЛЬ Q, л/мин P, бар M, кВт Об/мин
P80/110-500 110,0 500 106,0 580
P80/150-380 150,0 380 109,0 580
P80/185-300G 185,0 300 107,0 580
P80/215-260G 213,0 260 106,0 580
P80/285-200 285,0 200 108,0 580
P80/285-200G 285,0 200 108,0 580
P80/340-170 337,0 170 110,0 580
P80/340-170G 337,0 170 110,0 580
P80/400-140 400,0 140 106,0 580
P80/400-140G 400,0 140 106,0 580
P80/500-100G 500,0 100 96,0 580
Серия P81
Производительность от 50 до 400 л/мин
Рабочее давление до 500 bar
Технические характеристики и цены
МОДЕЛЬ Q, л/мин P, бар M, кВт Об/мин
P81/110-500 110,0 500 106,0 580
P81/150-380 150,0 380 109,0 580
P81/185-300G 185,0 300 107,0 580
P81/215-260G 213,0 260 106,0 580
P81/285-200 285,0 200 108,0 580
P81/285-200G 285,0 200 108,0 580
P81/340-170 337,0 170 110,0 580
P81/340-170G 337,0 170 110,0 580
P81/400-140 400,0 140 106,0 580
Исполнение:
муфта ремни дизель гидро
ПРИМЕНЕНИЕ
насосных агрегатов и установок высокого давления "Креолайн"

туманообразования в обработке древесины (в мебельном производстве).
Насосные агрегаты и установки для соленой/морской воды.
Трехплунжерные насосы специальной серии с литерой S - предназначены для перекачивания
морской / соленой воды. Специальные уплотнения и структура клапанов позволяет перекачивать
морскую/соленую воду.
Насосные агрегаты и установки для морской воды находят свое применения в следующих
областях:
 Системы обратного осмоса;
 Осмотические установки;
 Системы очистки водой в портах;
 Гидросбив;
 Пищевые производства;
 Технологические процессы....
Модельный ряд насосов в исполнении S (для соленой/морской воды)
Вид МОДЕЛЬ Q, л/мин P, бар Об/мин
NP10/4-140S 3,45 140 1450
NP10/7-140S 7,4 140 1450
NP10/10-140S 10,6 140 1450
NP10/13-140S 13,1 140 1450
NP10/15-140S 14,6 140 1450
NP25/21-350S 20,8 350 1450
NP25/25-250S 25,0 250 1450
NP25/30-200S 31,1 200 1450
NP25/38-180S 37,3 180 1450
NP25/41-170S 40,4 170 1450
NP25/50-150S 48,4 150 1450
P21/15-160S 14,7 160 1420
P21/18-130S 18,1 130 1420
P21/23-130S 23,1 130 1420
P41/58-110S 58,2 110 1100
P41/70-110S 67,7 110 1100
P51/97-140S 97,3 140 1000
P51/135-90S 134,1 90 800
P62/175-120S 175,9 120 800
P71/250-100S 249,1 100 700
P80/400-140S 400,0 140 580
Системы обратного осмоса Системы очистки водой в портах, гидросбив
Насосные агрегаты и установки для углекислоты.
Насосное  оборудование  Креолайн  специальной  серии  с  литерой  C - предназначены  для
перекачивания жидкой углекислоты (CO2).
Специальные уплотнения и структура клапанов позволяет перекачивать жидкую углекислоту
температурой до минус 50 С.
Модельный ряд насосов в исполнении C (для углекислоты)
Вид МОДЕЛЬ Q, л/мин P, бар Об/мин
NP10/4-140C 1,8 140 750
NP10/7-140C 3,8 140 750
NP10/10-140C 5,3 140 750
NP10/13-140C 6,8 140 750
NP10/15-140C 7,3 140 750
NP25/41-170C 21,0 140 750
NP25/50-150C 24,3 120 750
NP25/70-120C 35,0 120 750
NP25/70-140C 35.0 120 750
P52/60-120C 60,0 120 500
P71/250-100GC 195,0 100 550
Станция зарядная углекислотная
Применяется для наполнения жидкой двуокисью
углерода (СО 2) углекислотных баллонов объемом от 2 л
и выше до давления 140 бар (140 кгс/см 2) путем
дожатия из баллонов среднего объема (транспортных) в
условиях закрытого отапливаемого или охлаждаемого и
вентилируемого помещения.
Насосное оборудование для спецтехники
Трехплунжерные насосы специальной серии с литерой B - предназначены для перекачивания
бентонитовых растворов.
Данный тип насоса специально разработан с учетом всех особенностей растворов на основе
бентонита.
Специальные  уплотнения  и  структура  клапанов  позволяет  перекачивать  бентонитовые
растворы.
Насосы Креолайн для бентонита находят свое применения в следующих областях:
 Насосы для ГНБ;
 Насосы для тоннелепроходческих комбайнов;
 Насосы для закачки пластовой воды, для нефтяных скважин.
Модельный ряд насосов в исполнении B (для бентонита)
Вид МОДЕЛЬ Q, л/мин P, бар Об/мин
P30/23-130B 22,5 130 750
P52/70-100B 70,0 100 570
P62/160-100B 160,0 100 600
P72/320-70B 320,0 70 560
P72/400-70B 400,0 70 700
P80/500-100B 500,0 100 520
P80/650-80B 650,0 80 520
Установки горизонтально направленного
бурения
Насосы для тоннелепроходческих комплексов
Техническая поддержка